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Förvaltningsberättelse 

Information om verksamheten 

Styrelsen för Leksands Idrottsförening Ishockey får härmed avge följande berättelse för 
verksamhetsåret 2021-05-01.- 2022-04-30. 

Föreningens verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, där målet och syftet med 
idrotten är att utveckla individen positivt i såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt 
avseende. 

Från och med 2011-08-01 driver föreningen ungdomshockey (Tre Kronor Hockeyskola-U16), 
hockeyskola, administrerar medlemmarna samt bevakar sina intressen i Leksands IF Ishockey AB 
(publ). 

Styrelsen vill framfcira ett stort tack till alla medlemmar, ledare och spelare i föreningen, 
medarbetare, funktionärer, ideella krafter i övrigt, supportrar och samarbetspartners. 

Allmänt om verksamheten  
Koncernen omfattar den ideella föreningen Leksands IF Ishockey med dotterbolaget Leksands IF 
Ishockey AB (publ) och dess dotterbolag Leksands IF Fastighets AB. 

Föreningens hemsida hittar du på www.leksandsif. se  <http://www.leksandsif.se>. 

Förvaltning 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande: Ulrika Gärdsback 
Kassör: Anders Lindell 
Sekreterare: Per Bodin Hansen 
Ledamöter: Emil Nilsffi 

Peter Berg 
Johan Söderström 

Suppleant: Elin Lundberg 

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda ordinarie sammanträden. 

En viktig uppgift för styrelsen har varit att peka ut ett antal områden att fokusera arbetet på. 
Områdena är; utveckling av ungdomsverksamheten, hockeyskolan samt föreningens medlemmar. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Föreningen 

Verksamheten har under året någorlunda normaliserats. Samtliga serier har genomförts. Periodvis 
har verksamheten påverkats av Covid-19 men genom en snabb hantering och tillmötesgående lag 
har påverkan på. verksamheten varit betydligt mindre detta år. 
En stor utmaning är att få tillbaka ungdomar i ishockeyn efter Covid. Föreningen bedömer att detta 
arbete hittills har gett ett bra resultat och att hittills har det varit ett mindre tapp av ungdomar under 
pandemin. Detta kommer dock att prioriteras i framtiden. 
För andra året i rad ställdes sommarens Hockeyskola in på grund av Covid. 

Under verksamhetsåret har ca 90 ledare och ca 350 aktiva deltagit i föreningens verksamhet. 
Styrelsen vill skicka ett varmt tack till engagemang och support från alla krafter som har bidragit 
till att vi kan erbjuda en ungdomsverksamhet med både bredd och möjligheter till elitsatsningar. 
Rekryteringen av flickor och pojkar in i verksamheten är prioriterat. Detta sker främst via Tre 
Kronors Hockeyskola. Under säsongen har cirka 100 barn varit inskrivna i Tre Kronors 
Hockeyskola. 

Medlemmar har och kommer även i framtiden att vara fortsatt prioriterat område. Föreningen har 
idag ca 12 000 medlemmar. Medlemsantalet bedöms som stadigt ökande vilket ger en enorm kraft 
omkring föreningen. 

Koncernen 

Återigen en speciell säsong där den dagliga verksamheten har präglats av korta framförhållningar, 
snabba beslut och frågeställningar kopplat till pandemin. Under olika perioder under säsongen 
drabbades verksamheten av restriktioner vilket gjorde att framför allt de publika evenemangen blev 
lidande. Detta gjorde även att inga externa evenemang kunde bedrivas i arenan för andra året i rad. 

Den resa som påbörjades under föregående år i och med visionsarbetet fortsätter kontinuerligt. 
Leksands IF skall präglas av långsiktighet och stabilitet där ledarskapets roll lyfts fram. Det gäller 
hela organisationen, ledarskapet i styrelse, organisation och sporten. Målsättningen har under året 
varit att säkerställa en sportsligt och organisatorisk utveckling på sikt. Denna satsning skall 
harmonisera med föreningens intäkter och kostnader. 
Föreningen ser en mycket positiv utveckling i de kommersiella faktorer som är påverkbara under en 
säsong, Detta härrör främst till reklam- och sponsringsförsäljning, biljettintäkter samt försäljning av 
souvenirer. 
Återigen har uppslutningen bland sponsorer, supportrar och olika samarbetspartners under året varit 
fenomenal. Initiativen i och runt föreningen har varit fantastiska. 
Beträffande den brand som påverkade oss föregående år fmns idag inget beslut om återuppbyggnad. 
Ny projektering måste göras där målsättningen är att maximera ytan som är möjlig att återuppbygga 
på. 

Sport  

Säsongen för våra representationslag var medioker. SHL-laget slutade på en 8:e plats för att sedan 
åka ut mot Oskarshamn i i den tredje avgörande matchen. SHL-laget började säsongen 
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mycket starkt men föll tillbaka under säsongens senare hälft. Säsongen kryddades dock med CHL-
spel för första gången i föreningens historia. Laget avancerade till kvartsfinal där man förlorade i 
mot Frölunda. 
SDHL-laget slutade på en 8:e plats vilket var en förbättring med en placering jämfört med 
föregående år. I slutspelet åkte man ut mot Brynäs i två raka matcher. 
Säsongen för föreningens juniorlag var blandad. Avancemang till åttondelsfinal för J-20 laget samt 
kvartsfinal för J-18 laget. Team Leksand lagen hamnade i topp i sina respektive serier. Mycket 
glädjande var att samtliga juniorserier kunde slutföras vilket är mycket positivt. 
Juniorverksamheten är mycket viktigt för Leksands IF. Målsättningen är att erbjuda både elit- och 
bredd högt upp i systemet. Söktrycket inför kommande år känns bra trots diverse utmaningar 
kopplat till pandemin. 

Framtid 

Kontinuitet och fortsatt arbete inom föreningens huvudområden är förutsättningarna för att nå de 
mål som styrelse och ledningen satt upp för verksamheten. Verksamheten fortsätter att växa och 
utvecklas vilket innebär också stora utmaningar. Vi är idag mycket trångbodda i arenan där bland 
annat bristen på omklädningsrum och övriga ytor är stor. 

En vision kopplat till målsättningar har arbetats fram under föregående verksamhetsår vilket 
innebär: 

Vision 

• Ett Leksands IF 

Mission 

• Genom att förena samtliga krafter i och kring Leksands IF - blir vi ett vinnande lag på alla 
plan 

Löfte 

• Allt för Leksands IF 

De övergripande målsättningarna är: 

• Att vi blir den attraktivaste sporträttigheten i Sverige (ldubbnivå) 

• Att vi blir ett nav för social hållbarhet i Dalarna 

• Att vi blir en sund investering för kommun, region och sponsorer 

• Att vi fortsätter att ha de mest engagerade supportrarna i Sverige 

• Att vi är med och utmanar om SM-guld 2024/2025 
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Förändring av eget kapital 

Eget kapital hänförligt Innehav utan Totalt eget 
Koncernen till moderfäreningen bestämmande inflytande kapital 
Eget kapital 2020-05-01 13 352 170 9 366 500 22 718 670 
Årets resultat -342 109 -1 092 122 -1 434 231 

Eget kapital 2021-04-30 13 010 061 8 274 378 21 284 439 
Årets resultat 4 382 751 2 061 873 6 444 624 

Eget kapital 2022-04-30 17 392 812 10 336 251 27 729 063 

Moderföreningen Balanserad vinst Årets resultat Summa eget kapital 
Eget kapital 2020-05-01 5 933 913 1 260 491 7 194 404 
Överföring i ny räkning 1 260 491 -1 260 491 
Årets resultat 745 434 745 434 

Eget kapital 2021-04-30 7 194 404 745 434 7 939 838 
Överföring i ny räkning 745 434 -745 434 
Årets resultat 2 329 524 2 329 524 

Eget kapital 2022-04-30 7 939 838  2 329 524 10 269 362 

Flerårsjämförelse 

Koncernens och moderföreningens ekonomiska utveckling i sammandrag. 

Koncernen 
2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 

Nettoomsättning flkr 145 945 113 173 138 497 82 845 89 125 
Resultat efter finansiella poster tkr 4 035 1 768 1 602 -6 830 2 140 
Balansomslutning tkr 301 703 305 122 279 676 271 518 279 596 
Soliditet 9 7 8 8 10 

Moderföreningen 
Nettoomsättning tkr 6 177 4 489 9 349 8 231 8 484 
Resultat efter finansiella poster tkr 2 330 745 1 260 425 1 911 
Balansomslutning tkr 118 941 124 076 113 167 122 656 122 188 
Soliditet 9 6 5 5 4 
Antal medlemmar st 12 718 10 523 8 730 7 486 8 285 

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1. 
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Resultat och ställning 

Resultatet av koncernens och föreningens verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång 
framgår av efterföljande resultaträlcningar och balansräkningar med bokslutskommentarer. 



Leksands Idrottsförening Ishockey 7(32) 
Årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30 

Koncernresultaträkning Not 

1 

2021-05-01 
-2022-04-30 

2020-05-01 
-2021-04-30 

Rörelsens intäkter 2 
Nettoomsättning 145 944 963 113 172 603 
Övriga rörelseintäkter 14 262 182 25 286 527 

Summa intäkter 160 207 145 138 459 130 

Rörelsens kostnader 
Varu-, drift-, materialkostnader 3 -27 084 653 -17 382 436 
Övriga externa kostnader 3, 4, 5 -38 448 561 -27 021 065 
Personalkostnader 6 -83 512 568 -84 074 758 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -5180 013 -5 134 770 
Övriga rörelsekostnader 7 -1162 822 

Summa rörelsens kostnader -154 225 795 -134 775 851 

Rörelseresultat 5 981 350 3 683 279 

Resultat från finansiella investeringar 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 8 5 823 13 962 
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 951 836 -1 928 844 

Summa resultat från finansiella investeringar -1 946 013 -1 914 882 

Resultat efter finansiella poster 4 035 337 1 768 397 

Skatt på årets resultat 9 2 409 287 -3 202 628 

Årets resultat 6 444 624 -1 434 231 

Hänförligt till 
Moderföreningen 4 382 751 -342 109 
Innehav utan bestämmande inflytande 2 061 873 -1 092 122 
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Koncernbalansräkning 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 

Materiella anläggningstillgångar 

Not 

1 

2022-04-30 

8(32) 

2021-04-30  

Byggnader och mark 10 94 347 649 95 045 402 
Inventarier, verktyg och installationer 11 7 509 727 7 618 607 

101 857 376 102 664 009  

Finansiella anläggningstillgångar 
Uppskjutna skattefordringar 12 12 361 359 12 326 813 
Andra långfristiga fordringar 13, 14 161 643 107 165 782 306 

174 004 466 178 109 119 

Summa anläggningstillgångar 275 861 842 280 773 128 

Omsättningstillgångar 
Varulager mm 
Färdiga varor och handelsvaror 2 355 353 1 106 720  

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 2 867 897 3 258 381 
Aktuella skattefordringar 1 594 065 
Övriga kortfristiga fordringar 897 071 1 929 221 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 6 280 415 4 103 231 

11 639 448 9 290 833 

Kassa och bank 16 11 846 350 13 951 263 

Summa omsättningstillgångar 25 841 151 24 348 816 

Summa tillgångar 301  702 993 305  121 944 
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Koncernbalansräkning 

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

Not 

1 

2022-04-30 2021-04-30 

Eget kapital inklusive årets resultat 17 392 812 13 010 061 

Eget kapital hänförligt till moderföreningen 17 392 812 13 010 061 
Innehav utan bestämmande inflytande 10 336 251 8 274 378 

Summa eget kapital 27 729 063 21 284 439 

Avsättningar 
Avsättning för pensioner och liknande föipliktelser 17, 18 163 079 517 166 972 640 

Långfristiga skulder 19 
Övriga skulder till kreditinstitut 18 63 803 489 68 246 444 
Övriga långfristiga skulder 14 629 918 3 077 342 

Summa långfristiga skulder 78 433 407 71 323 786  

Kortfristiga skulder 19 
Skulder till kreditinstitut 18 4 256 288 3 560 535 
Förskott från kunder 180 873 
Leverantörsskulder 6 517 585 3 929 734 
Checkräkningslcredit 16, 18 660 579 
Aktuella skatteskulder 2 322 122 
Övriga kortfristiga skulder 4 828 848 5 488 241 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 16 016 833 30 240 447 

Summa kortfristiga skulder 32 461 006 45 541 079 

Summa eget kapital och skulder 301  702 993 305  121 944 
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Kassaflödesanalys för koncernen 

Den löpande verksamheten 

2021-05-01 
-2022-04-30 

2020-05-01 
-2021-04-30 

Rörelseresultat före finansiella poster 5 981 350 3 683 279 
Justering för poster som inte ingår i kassafrödet: 
- Avskrivningar 5 180 013 5 134 770 

Avsättningar 184 812 -418 612 
Övriga ej likviditetspåverkande poster 10 466 

- Realisationsförluster 1 162 822 
Erhållen ränta 5 823 13 962 
Erlagd ränta -1 951 836 -1 928 844 
Betald inkomstskatt -1 541 447 -210 615 

7 858 715 7 447 228 
Ökning/minskning varulager -1248 633 243 868 
Ökning/minskning kundfordringar 390 484 73 770 
Okning/minskning övriga kortfristiga fordringar -1145 034 3 534 344 
Ökning/minskning leverantörsskulder 2 587 851 -331 553 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder -2 774 557 2 086 660 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 668 826 13 054 317 

Investeringsverksamheten 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -4 373 380 -1 720 142 
Ökning/minskning långfristiga fordringar 61 264 68 260 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -4312116 -1 651 882 

Finansieringsverksamheten 
Upptagna lån 1 533 341 
Amortering av skulder -4 122 202 -3 658 365 
Förändring checkräkningskredit 660 579 -1 470 647 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 461 623 -3 595 671 

Årets kassaflöde -2 104 913 7 806 764 
Likvida medel vid årets början 13 951 263 6 144 499  

Likvida medel vid årets slut 11 846 350 13 951 263 
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Moderföreningens resultaträkning Not 

1 

2021-05-01 
-2022-04-30 

2020-05-01 
-2021-04-30 

Föreningens intäkter 2, 21 
Nettoomsättning 6 177 172 4 489 014 
Övriga rörelseintäkter 12 351 159 17 174 626 

Summa intäkter 18 528 331 21 663 640 

Rörelsens kostnader 21 
Varu-, drift-, och materialkostnader 3 -2 965 372 -3 103 067 
Övriga externa kostnader 3,4 -1 337 273 -839124 
Personalkostnader 6 -1 887 721 -1 443 888 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -5 956 -5 956 
Övriga rörelsekostnader 7 -9 895 638 -15 438 569 

Summa rörelsens kostnader -16 091 960 -20 830 604 

Rörelseresultat 2 436 371 833 036 

Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 8 244 950 238 664 
Räntekostnader och liknande resultatposter -351 797 -326 266 

Summa resultat från finansiella poster -106 847 -87 602 

Resultat efter finansiella poster 2 329 524 745 434 

Årets vinst 2 329 524 745 434 
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Moderföreningens balansräkning 

Tillgångar 

Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 

Not 

1  

2022-04-30 

12(32) 

2021-04-30 

Inventarier, verktyg och installationer 11 15 382 21 338 

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 22 3 169 455 3 169 455 
Fordringar hos koncernföretag 21 15 899 993 12 333 330 
Andra långfristiga fordringar 14 94 741 366 101 019 943 

113 810 814 116 522 728 

Summa anläggningstillgångar 113 826 196 116 544 066 

Omsättningstillgångar 

Varulager m m 
Färdiga varor och handelsvaror 70 000 162 310 

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 1 452 875 1 256 840 
Fordringar hos koncernföretag 21 666 670 666 670 
Övriga kortfristiga fordringar 570 425 820 059 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 232 053 209 400 

2 922 023 2 952 969 

Kassa och bank 16 2 122 375 4 416 885 

Summa omsättningstillgångar 5 114 398 7 532 164 

Summa tillgångar 118  940 594 124  076 230 

-{' 
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Moderföreningens balansräkning 

Eget kapital och skulder 

Eget kapital 

Not 

1 

2022-04-30 2021-04-30 

Balanserad vinst 7 939 838 7 194 403 
Årets vinst 2 329 524 745 434 

Summa eget kapital 10 269 362 7 939 837  

Avsättningar 
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser 17, 18 96 275 036 102 368 801 

Summa avsättningar 96 275 036 102 368 801 

Långfristiga skulder 19 
Skulder till lcreditinstitut 18 6 466 659 7 333 330 

Summa långfristiga skulder 6 466 659 7 333 330  

Kortfristiga skulder 19 
Skulder till kreditinstitut 18 800 004 666 670 
Leverantörsskulder 224 473 91 411 
Checkräkningskreclit 16, 18 45 787 
Övriga kortfristiga skulder 957 126 949 212 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 3 902 147 4 726 969 

Summa kortfristiga skulder 5 929 537 6 434 262 

Summa eget kapital och skulder 118 940 594 124 076 230 
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Noter, gemensamma för koncernen och föreningen 

Not I. Redovisnings- och värderingsprinciper 

Leksands Idrottsförening Ishockeys års- och koncernredovisning upprättas med tillämpning av 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (1(3) samt med tillämpning av Svenska Ishockeyförbundets och SHL's 
anvisningar för Svensk Elitishockey och Bokföringsnämndens allmänna råd (BRFNAR 2020:1) om 
vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset. Redovisningsprinciperna är oförändrade i 
jämförelse med föregående år med undantag för BFNAR 2020:1, 

Koncernredovisning 
Leksands Idrottsförening Ishockey upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag 
films i not 22. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det 
bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och 
med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. 

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 
bestämmande inflytandet erhålls. 

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. 

Intäkter 
Varor och tjänster 
Försäljning av varor och tjänster redovisas när väsentliga risker och förmåner som är förknippade 
med varan eller tjänsten överförs till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och 
rabatter. Intäkter vid försäljning av varor i shopar redovisas i samband med köpetillföllet. Intäkter 
för biljetter, medlems- och sponsorintäk-ter redovisas för den säsong biljetten respektive medlems-
och sponsorintäkten tillhör. 

Hyresintäkter 
Hyresintäkterna aviseras i förskott och periodisering av hyror sker därför så att endast den del av 
hyrorna som belöper på perioden redovisas som intäkter. 

Inkonistskatter 
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 
Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före 
balansdagen. 

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar 
dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra 
tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en 
återföring sker inom överskådlig framtid. 
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Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida 
beskattning. 

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det  firms  en legal rätt till kvittning. 

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är 
hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av 
poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. 

Materiella milli ggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. 

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den 
gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. 

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till 
anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del 
tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. 

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. 

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas 
som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad. 

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekornmande fall tillgångens 
restvärde. Koncernens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär 
avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. 
Följande avskrivningstider tillämpas: 

Byggnader 
Stommar 50-60 år 
Fasader, yttertak, fönster 25-40 år 
Ledningssystem 10-40 år 
Stomkompletteringar 20-35 år 
Övrigt 10-40 år 

Markanläggningar 20 år 
Inventarier, verktyg och installationer 3-20 år 

Inga låneutgifter aktiveras. 

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar 
När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av 
nedslcrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, 
skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas 
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tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande 
enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per vatje balansdag en 
prövning av om återföring bör göras. 

Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), 
oavsett om avtalen är fmansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. 

Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäktema redovisas linjärt 
under leasingperioden. 

Finansiella instrument 
Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga 
fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när 
koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. 

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från 
instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och 
förmåner som är förknippade med äganderätten. 

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt 
upphört. 

Kundfordringar och övriga fordringar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 
12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till 
det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. 

Varulager 
Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). 
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Avsättningar 
Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp 
som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje 
balansdag. 

Ersättningar till anställda 
Kortfristiga ersättningar:  
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald 
sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld 
då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning. 

Ersättningar efter avslutad anställning:  
I koncernen förekommer såväl avgiftsbestärnda som förmånsbestämda pensionsplaner. I 
avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon 
legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan 
uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas 
tjänster utförts. Koncernen har förmånsbestämda pensionsplaner. Utfästelserna har säkerställts 
genom att koncernföretagen tecknat och betalat premier till kapitalförsäkringar. 
Kapitalförsäkringarna ägs av koncernföretagen och har pantförskrivits för fullförande av 
pensionsförpliktelser. Särskild löneskatt är inkluderad i de premieinbetalningar som 
koncernföretagen gjort. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiella anläggningstillgångar och 
pensionsutfastelserna som avsättningar. 

Ersättningar vid uppsägning: 
Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en 
anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd 
accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. 

Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en 
kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. 
Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att 
reglera förpliktelsen på balansdagen. 

Offentliga bidrag 
I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag 
då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet 
av vad som erhållits eller kommer att erhållas. 

Kassaflödesanalys 
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. 

-rf" 
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Moderfcireningens redovisnings- och värderingsprinciper 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföreningen som i koncernen, 
förutom i de fall som anges nedan. 

Aktier och andelar i dotterföretag 
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 
förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när 
de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. 

Nyckeltalsdefinitioner 
Soliditet 
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till 
balansomslutningen. 
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Not 2 Intäkternas fördelning 

nettoomsättningen ingår intäkter från: 

Koncernen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Entrébiljetter 28 846 218 5 606 695 
Reklam- och sponsorintälcter 72 459 645 62 706 554 461 844 449 811 
Loge- och terassbord 6 355 159 5 265 096 
Kiosker och souvenirer 18 426 407 8 551 319 
Hyresintäkter 7 645 467 6 894 124 
Medlemsavgifter 4 438 779 3 226 549 4 438 779 3 226 549 
Anmälningsavgifter hockeyskola -25 073 -260 444 -25 073 -260 444 
Ungdornscuper m m 141 150 102 550 141 150 102 550 
Deltagaravgifter 1 160 472 970 548 1 160 472 970 548 
Övriga intäkter 6 496 739 20 109 612 

Summa 

övriga intäkter ingår intäkter från: 

145 944 963 113 172 603 6 177 172 4 489 014  

Aktivitetsbidrag, Svenska Spel 386 324 866 047 386 324 866 047 
Lotterier 793 500 170 905 793 500 170 905 
Kompensationsstöd från 
Riksidrottsförbundet 10 663 988 15 475 659 9 895 638 15 475 659 
Bidrag för korttidsarbete 629 000 4 780 868 629 000 188 523 
Försäkringsersättningar 39 450 3 498 113 39 450 359 153 
Övriga offentliga bidrag 989 068 380 596 
övriga intäkter 760 852 114 339 607 247 114 339 

Summa 14 262 182 25 286 527 12 351 159 17 174 626 
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Not 3 Verksamhetens kostnaders fördelning 

Koncernen Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 -2022-04-30 -2021-04-30 

Hyreskostnader för arena och lokaler 1 715 457 1 363 382 2 500 008 2 500 004 
Reklam- och sponsorkostnader 7 819 291 2 743 184 
Varor till restauranger och kiosker 1 820 119 1 630 383 55 358 333 050 
Kostnader för souvenirer 6 876 286 4 775 615 
Övriga materialkostnader 6 717 481 3 774 060 668 207 163 359 
Matchkostnader inklusive säkerhet 3 151 941 1 728 902 197 600 153 000 
Rese- och träningskostnader 7 403 769 5 812 448 162 737 74 489 
Fastighetskostnader 9 464 792 7 688 072 
övriga kostnader 20 564 078 14 887 455 718 735 718 289 

Summa 65 533 214 44 403 501 4 302 645 3 942 191  

Not 4 Ersättning till revisorerna 

Koncernen Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 -2022-04-30 -2021-04-30 

KPMG AB  
Revisionsuppdraget 245 000 37 063 60 000 17 063 
Skatterådgivning 62 160 

        

Summa 245 000 99 223 60 000 17 063  

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
Revisionsuppdraget 218 986 58 326 
Revisionsverksamhet utöver 
revisionsuppdraget 24 012 5 312 
Skatterådgivning 77 625 

Summa 0 320 623 0 63 638 
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Not 5 Operationella leasingavtal 

Framtida minimileaseavgifter, som ska 
erläggas avseende icke 
uppsägningsbara leasingavtal: 

Koncernen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Förfaller till betalning inom ett år 898 165 1 216 931 2 500 000 2 500 000 
Förfaller till betalning senare än ett 
men inom 5 år 2 560 232 2 958 397 10 000 000 10 000 000 
Förfaller till betalning senare än fem år 1 SOO 000 2 000 000 7 500 000 10 000 000 

4 958 397 6 175 328 20 000 000 22 500 000 

Under perioden kostnadsförda 
leasingavgifter 3 727 203 3 013 807 2 500 008 2 500 004 

Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av inventarier och personbilar. Inventarierna leasas 
på tre till sex år med möjlighet till utköp. Personbilar leasas i huvudsak på ett år med möjlighet till 
förlängning. Beloppen är upptagna till nominella värden. 

Framtida minimileaseavgifter som 
kommer att erhållas avseende icke 
uppsägningsbara leasingavtal: 

Förfaller till betalning inom ett år 7 592 493 7 092 493 
Förfaller till betalning senare än ett 
men inom 5 'år 25 569 972 21 369 972 
Förfaller till betalning senare än fem år 16 027 479 11 869 972 

49 189 944 40 332 437 0 0 

Under perioden erhållna variabla 
leasingavgifter 7 645 471 6 894 124 

Dotterdotterföretagets fastigheter innehas för långsiktig uthyrning, där lokaler hyrs ut till samtliga 
företag i koncernen, Leksands kommun och andra företag. Hyresavtalet med Leksands kommun 
sträcker sig till och med 2030-06-30 men förlängs automatiskt med fem år i taget om inte 
uppsägning sker skriftligen 24 månader innan avtalstidens utgång. Beloppen är upptagna till 
nominella värden. 

L1' 
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Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

Medelantalet anställda 

Koncernen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Kvinnor 8 8 
Män 64 64 4 4 

Totalt 72 72 4 4 

Löner, ersättningar, sociala avgifter 
och pensionskostnader 
Löner och ersättningar till 
styrelsen,verkställande direktören och 
ledande befattningshavare 2 042 182 1 886 052 
Löner och ersättningar till övriga 
anställda 53 487 481 55 544 528 1 196 171 1 092 583 

55 529 663 57 430 580 1 196 171 1 092 583 
Sociala avgifter enligt lag och avtal 20 952 487 16 027 614 419 997 253 984 
Pensionskostnader för styrelsen, 
verkställande direktören och ledande 
befattningshavare 304 813 306 842 
Pensionskostnader för övriga anställda 5 825 183 9 701 636 72 848 72 518 

Totalt 82 612 146 83 466 672 1 689 016 1 419 085 

Kontrakt och visstidsanställda 67 578 356 69 573 136 388 474 397 343 
Heltidsanställda 15 033 790 13 893 536 1 300 542 1 021 742 

82 612 146 83 466 672 1 689 016 1 419 085 
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Koncernen Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 -2022-04-30 -2021-04-30 

Styrelseledamöter och ledande 
befattningshavare 
Antal styrelseledamöter på balansdagen 

Kvinnor 2 3 1 2 
Män 16 15 5 4 

Totalt 

Antal verkställande direktörer och 
andra ledande befattningshavare 

18 18 6 6  

Kvinnor 1 1 
Män 6 6 

Totalt 7 7 0 0  

Not 7 Övriga rörelsekostnader 

Koncernen Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 -2022-04-30 -2021-04-30 

Bidrag till Leksands IF Hockey AB 
(publ) på grund av ersättning från 
Riksidrottsförbundet 
Realisationsförlust av 
anläggningstillgångar 1 162 822 

 

9 895 638 15 438 569 

      

0 1 162 822 9 895 638 15 438 569 
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Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

Koncernen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Moderföreningen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

Ränteintäkter 5 823 13 962 244 950 238 664 

Summa 5 823 13 962 244 950 238 664 

Varav avseende koncernföretag 244 950 238 664  

Not 9 Skatt på årets resultat 

Aktuell skatt 

Koncernen 
2021-05-01 2020-05-01 

-2022-04-30 -2021-04-30 

-950 123 
Skatt hänförlig till tidigare års resultat 2 374 740 -2 176 066 
Uppskjuten skatt 34 547 -76439 

Skatt på årets resultat 2 409 287 -3 202 628 

Redovisat resultat före skatt 4 035 337 1 768 397 

Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%) -831279 -378437 
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -1 261 238 -1 693 308 
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter 176 623 980 302 
Skatt hänförlig till tidigare års resultat 2 374 740 -2 176 066 
Skatteeffekt på temporära skillnader -34547 -1041 
Skatteffekt av ej redovisad skattefordran avseende underskottsavdrag 1 470 559 -17162 
Ej skatteplikt i moderföreningen 479 882 159 523 
Förändring uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 34 547 -76439  

Redovisad skattekostnad 2 409 287 -3 202 628 
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Not 10 Byggnader och mark 

25(32) 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Ingående anskaffningsvärden 172 207 996 172 551 507 
Inköp 3 067 074 1 128 070 
Försäljningar och utrangeringar -1 461 116 
Omidassificeringar -10466 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 175 275 070 172 207 995 

Ingående avskrivningar -52 721 301 -49491 456 
Försäljningar och utrangeringar 298 295 
Årets avskrivningar -3 764 828 -3 528 140 

Utgående ackumulerade avskrivningar -56 486 129 -52 721 301 

Ingående nedskrivningar -24 441 292 -24 441 292 

Utgående ackumulerade nedskxivningar -24441 292 -24 441 292 

Utgående restvärde enligt plan 94 347  649 95 045  402  

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Ingående anskafffiingsvärden 21 125 699 20 533 628 59 556 59 556 
Inköp 1 306 305 592 071 

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 22 432 004 21 125 699 59 556 59 556 

Ingående avskrivningar -13 507 092 -11 900 462 -38218 -32262 
Årets avskrivningar -1 415 185 -1 606 630 -5 956 -5 956 

Utgående ackumulerade avskrivningar -14 922 277 -13 507 092 -44174 -38218 

Utgående restvärde enligt plan 7  509 727 7  618 607  15 382  21 338  
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Not 12 Uppskjuten skatt 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i 
resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper 
sig på verksamheten utgörs av 

uppskjuten skattefordran. på kostnad återförd i beskattningen och 
avdragsgill kommande år 
uppskjuten skattefordran hänförlig till skattemässigt avdragsgilla 
avskrivningar på nedskrivet värde på fastigheter 

7 505 354 7 505 354 

4 856 005 4 821 459 

12 361 359 12 326 813  

Not 13 Andra långfristiga fordringar 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Förutbetalda leasingkostnader 

 

97 260 158 524 

Utgående redovisat värde 

 

97 260 158 524  

Not 14 Andra långfristiga fordringar - Kapitalförsäkringar 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Ingående redovisat värde 165 623 782 138 806 549 101 019 943 91 906 339 
Årets förändringar 
-Årets premieinbetalningar 3 828 184 7 479 366 
-Värdeförändringar -3 270 591 24 596 022 -2 362 198 13 395 865 
-Årets utbetalningar -4 635 528 -5 258 155  -3 916 379 -4 282 261  

Utgående redovisat värde 161  545 847 165  623 782 94  741 366 101  019 943 

Kapitalförsäkringar har tecknats för tryggande av pensionsutfästelser. Kapitalförsäkringarna 
redovisas enligt post för post-metoden och värderas till marknadsvärdet per balansdagen. 
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Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

SBL-ersättning 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

50 000 
Förutbetalda kostnader 876 665 218 648 132 053 
Upplupna intäkter 5 201 724 3 831 642 100 000 206 459 
Övriga poster 202 026 2 941 2 941 

Summa 6 280 415 4 103 231 232 053 209 400  

Not 16 Checkräkningskredit 

Koncernen Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30 

Beviljat belopp på checkräkningskredit 
uppgår till 4 700 000 4 700 000 1 200 000 1 200 000  

Not 17 Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Pensionsåtaganden 161 545 847 165 623 782 94 741 366 101 019 943 
Löneskatt på pensionsutfästelser som 
inte ingår i kapitalförsäkringar 1 533 670 1 348 858 1 533 670 1 348 858 

Summa 163 079 517 166 972 640 96 275 036 102 368 801 
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Pensionsåtaganden redovisas enligt post för post-metoden och värderas till marknadsvärdet. I 
pensionsåtagandet ingår särskild löneskatt. 

Not 18 Ställda säkerheter 

För egna avsättningar och skulder 

Avseende Avsättningar för pensioner 
och liknande förpliktelser 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Pantförskrivna kapitalförsäkringar 161 545 847 165 623 782 94 741 366 101 019 943 
Avseende Skulder till kreditinstitut 

Fastighetsinteckningar 95 700 000 95 700 000 
Företagsinteckningar 11 000 000 11 000 000 
Banktillgodohavanden 697 445 188 241 

Summa ställda säkerheter 268 943 292 272 512 023 94 741 366 101 019 943 

För moderföreningen 
Avseende skulder till kreditinstitut 
Aktier i dotterföretag 55 029 

- - 

0 _ 55  029 0 - 0 - 

Not 19 Upplåning 

Koncernen Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 2022-04-30 2021-04-30 

Räntebärande skulder 

Långfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 63 803 489 68 246 444 6 466 659 7 333 330 
Övriga skulder 2 864 842 3 077 342 

Summa 66 668 331 71 323 786 6 466 659 7 333 330 
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Kortfristiga skulder 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Skulder till kreditinstitut 4 256 288 3 560 535 800 004 666 670 
Övriga kortfristiga skulder 1 425 000 1 587 500 

Summa 5 681 288 5 148 035 800 004 666 670 

Summa räntebärande skulder 72 349 619 76 471 821 7 266 663 8 000 000 

Förfallotider 
Den del av långfristiga skulder som 
förfaller till betalning senare än fem år 
efter balansdagen 
Skulder till kreditinstitut 43 171 681 48 207 718 3 266 643 4 133 314 

Summa 43 171 681 48 207 718 3 266 643 4 133 314 

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

Upplupna räntekostnader 

Koncernen 
2022-04-30 2021-04-30 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

88 038 103 090 
Upplupna personalkostnader 6 309 697 18 359 417 80 036 242 465 
Förutbetalda reklamintäkter 550 000 550 000 
Förutbetalda anmälningsavgifter 
ishockeyskolan 2 547 755 2 223 377 2 547 755 2 223 377 
Övriga förutbetalda intäkter 6 130 326 8 095 790 1 221 355 2 261 127 
Övriga upplupna kostnader 391 016 908 773 53 000 

Summa 16 016 832 30 240 447 3 902 146 4 726 969  

Avtalsenlig personalkostnad onaklassificerad från kort- till långfristig skuld, då kostnaderna 
förfaller efter 12 månader eller längre 



1.• 

13 000 000 13 849 993 
4 300 000 
-733 337 -849 993 

16 566 663 13 000 000  
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Not 21 Transaktioner med närstående 

Moderföreningen 
Inköp och försäljning mellan koncernföretag 
Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncemföre 
Inköp 
Försäljning 

Lån till koncernföretag 
Lån till Leksands IF Fastighets AB: 
Ingående balans 
Nytt lån 
Erhållna amorteringar 

Utgående balans 

Övrigt 
I separata noter finns upplysningar om ansvarsförbindelser för koncernföretag. 

Not 22 Andelar i koncernföretag 

Koncernen Org nr Säte 
Leksands IF Ishockey AB (publ) 556511-7974 Leks and 
Leksands IF Fastighets AB 556650-5334 Leks and 

Moderföreningen 
Leksands IF Ishockey AB (publ), A-aktier 
Leksands IF Ishockey AB (publ), B-aktier 

Kapital-Rösträtts-
andel % andel % 

41 87 
9 2 

Bokfört Bokfört 
värde värde 

Antal aktier 22-04-30 21-04-30 
400 000 2 637 600 2 637 600 
87 275 531 855 531 855 

Summa  

  

3 169 455 3 169 455  

    

 

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Ingående anskaffningsvärden 

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 

Utgående redovisat värde 

 

3 169 455 3 169 455 

 

3 169 455 3 169 455 

 

3 169 455 3 169 455 

2021/22 2020/21  

tag.  
74 86 



- - 
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Not 23 Eventualförpliktelser  

Moderföreningen 
2022-04-30 2021-04-30 

Generell borgen för koncernföretag avseende beviljad 
checkräkningskredit, ej utnyttjad på balansdagen 

Not 24 Händelser efter balansdagen 

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut. 

-1-7- 



Per Bodin Hansen Johan Söder röm 

Leksand 2022-06-02 

Ulrika Gärdsback 
Ordförande 

Anders Lindel 

Peter Berg 
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Resultat- och balansräkningarna kommer att föreläggas årsstämman 2022-06-30 för fastställelse. 

/  

Andreas Hedbom 
Klubbdirektör. 

Vår revisionsberättelse har lämnats - oh-  I I. 

KPMG AB 

orbjöm Sjöström 
Auktoriserad revisor 



:3[Ettls 
Till föreningsstämman i Leksands Idrottsförening Hockey, org. nr 883200-2078 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Leksands Idrottsförening Hockey för räkenskapsåret 2021-05-01-
2022-04-30. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent-
liga avseenden rättvisande bild av moderföreningens och koncernens finansiella ställning per den 30 april 2022 och av dessas finansiella re-
sultat och kassaflöde för räkenskapsåret enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncern-
redovisningens övriga delar. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on  Auditing  (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sve-
rige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kon-
troll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen an-
svarar styrelsen för bedömningen av föreningens och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämp-
ligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verk-
samheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera 
föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realist-
iskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som inne-
håller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felak-
tighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oe-
gentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt el-
ler tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernre-
dovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa be-
ror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar re-
visionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att ut-
göra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka 
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegent-
ligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsikt-
liga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av 
intern kontroll. 

skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an- 
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med 
grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns 
någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om före-
ningens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfak-
tor, måste vii revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplys-
ningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revis-
ionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättel-
sen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en 
förening och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, där-
ibland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-
redovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avse-
ende den finansiella informationen för enheterna eller affärsakti-
viteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning 
och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt ansvariga för 
våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Leksands Idrotts- 
förening Hockey för räkenskapsåret 2021-05-01-2022-04-30. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero-
ende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl-
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen. 

Borlänge den 14 juni 2022 

KPMG AB  

Torbjörn Sjöström 

Auktoriserad revisor  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållan-
den som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om an-
svarsfrihet. 
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